a colindar con la Privada Arenales. 

Al Sur: 58.33 mts. a colindar con Anillo Vial Metropolitano- Vía a Tampico. 

Al Poniente: 13.20 mts. a colindar con Área  Municipal. 

Al Oriente: 18.26 mts. a colindar con Área Municipal. 

Superficie total de: 682.00 mts2-seiscientos ochenta y dos metros cuadrados. 

Artículo Segundo.- El otorgamiento de contrato de comodato, del bien Inmueble 

descrito con anterioridad a favor de la Comunidad Cristiana de México A.R. deberá 

sujetarse a lo dispuesto en los artículos 203 fracción I, 204, 205, 206 y demás aplicables